z siedzibą w Głogowie, al. Wolności 23/2,
67-200 Głogów (lider) i W. RJK Sp. k. z siedzibą w Nowej Soli,
ul. Wojska Polskiego 100c, 67-100 Nowa Sól (adres do korespondencji:
Budownictwo Drogowo – Sanitarne FUCHS Sp. z o.o., ul. Wojska
Polskiego 100A, 67-100 Nowa Sól) kwotę 13 600 zł 00 gr (słownie:
trzynaście tysięcy sześćset złotych zero groszy), stanowiącą koszty
postępowania odwoławczego poniesione z tytułu wpisu od odwołania i
wynagrodzenia pełnomocnika

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.

[...]

Odwołujący w załączeniu do oferty złożył „Informację dla potrzeb przetargowych –
PHUP „BARTEX” S. B.” (podmiot udostępniający potencjał ekonomiczno – finansowy)
wystawioną w dniu 7 maja 2015 r. przez Bank Spółdzielczy w Przemkowie, w treści którego
wskazano, iż „PHUP „BARTEX” S. B. (…) posiada zdolność kredytową w wys. 1.600.000,00
zł (słownie złotych: jeden milion sześćset tysięcy 00/100), po spełnieniu warunków zawartych
w przepisach Ustawy Prawo Bankowe oraz regulacjach wewnętrznych Banku dotyczących
kredytowania działalności gospodarczej.”. Informacje tę podpisały: J. P. Prezes Zarządu
Banku Spółdzielczego i A. M. Wiceprezes Zarządu Banku Spółdzielczego.

[...]

W odpowiedzi na powyższe odwołujący w załączeniu do pisma z dnia 19 maja 2015
r. złożył „bezwarunkową informację od Banku Spółdzielczego w Przemkowie potwierdzającą
zdolność kredytową Firmy P.H.U.P. „BARTEX”, w treści której podano „PHUP „BARTEX” S.
B. (…) posiada zdolność kredytową w wys. 1.600.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion
sześćset tysięcy 00/100),”. Informacje tę podpisała A. M. Wiceprezes Zarządu Banku
Spółdzielczego.

Mając na uwadze powyższe Izba zważyła, co następuje:
Z treści informacji od Banku Spółdzielczego w Przemkowie wynika, iż podmiot

udostępniający potencjał ekonomiczny i finansowy, tj.